
  

  

  

  

ID zakázky: 130726

Prodej rodinného domu 2+1 65 m² s pozemkem 218 m²

Cena 1 299 000 Kč
včetně provize rk a všech poplatků

Lokalita

Konice, okres Prostějov

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

řadový

Typ domu

přízemní

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

2 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

218 m²

Zastavěná plocha

90 m²

Užitná plocha

80 m²

Umístění objektu

okraj obce

Obytná plocha

65 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

2+1

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Doprava

vlak, silnice, autobus

Elektřina

230V, 380V

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný domek v klidné části města Konice.
Tento dům s dispozicí 2+1 a obytnou plochou 65 m&#178;
představuje ideální volbu pro menší rodinu či pár, kteří hledají
útulné bydlení s možností úprav dle vlastních představ. Dům
je postaven ze smíšeného zdiva, má tradiční sedlovou střechu
a k dispozici je také malá zahrádka, která může sloužit
k relaxaci nebo pěstování květin, bylinek i zeleniny. Dům je
napojen na všechny dostupné inženýrské sítě, což novým
majitelům poskytne komfortní zázemí. Stav nemovitosti je
původní, ale udržovaný což znamená, že nabízí skvělou
příležitost pro rekonstrukci a přetvoření na moderní a příjemné
bydlení podle vašich představ.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


